
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.02.2014 № 160 
 

О внесении изменений  в постановление  Администрации городского округа 
Стрежевой  от 02.05.2012 № 289 

 
 

В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании части 1 статьи 16 Регламента Администрации городского округа Стрежевой, 
утвержденного распоряжением Администрации городского округа Стрежевой  
от 30.01.2006 № 27, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие 
с действующим законодательством: 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 02.05.2012 № 289 «Об утверждении Порядка содержания и ремонта 
автомобильных дорог местного значения в границах городского округа Стрежевой»: 

- в пункте 1.3. приложения, утвержденного указанным постановлением, слова  
«в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов 
на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и 
муниципальных нужд» заменить словами «в соответствии с Федеральным законом  
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном печатном 
издании газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С. 

  
 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=6EDE3618CA0E79AC39B6ED75F53607E96DE1419D963168345AA283C022982A28FC81C522BE162984E8z6C�

	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

